
Zarządzenie Nr 04/24
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

w  sprawie  powołania Inspektora Danych Osobowych w Ośrodku Sportu  i  Rekreacji  w
Hajnówce.

Na podstawie  §  5  ust.  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w
Hajnówce  z  dnia  3  grudnia  2012  roku  oraz art.  37  ust.  1  lit.  a rozporządzenia  Parlamentu
Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (Dz. Urz.  UE  L  2016,  Nr  119,  s.  1),
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się na Inspektora Ochrony Danych Osobowych Panią Magdalenę Szwech.

§ 2

Traci  moc Zarządzenie  Dyrektora OSiR Nr 05/18 z  dnia 09.08.2018 r.  w sprawie powołania
Inspektora Danych Osobowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


